
Verordening tot intrekking van de Verordening ruimte- en inrichtingseisen peuterspeelzalen 

gemeente Beesel 

 

De Raad van de gemeente Beesel; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 juni 2017, 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, 

 

overwegende dat het noodzakelijk is de Verordening ruimte- en inrichtingseisen peuterspeelzalen 

gemeente Beesel, vastgesteld voor de Raad van de gemeente Beesel op 21 februari 2011, in te 

trekken, omdat de peuterspeelzalen vanaf 1 mei 2017 onder de Wet kinderopvang vallen en in die wet 

de inrichtingseisen zijn opgenomen; 

 

b e s l u i t : 

 

vast te stellen de Verordening tot intrekking van de Verordening ruimte- en inrichtingseisen 

peuterspeelzalen gemeente Beesel 

 

Artikel 1 

De Verordening ruimte- en inrichtingseisen peuterspeelzalen gemeente Beesel wordt ingetrokken. 

 

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel 

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 

bekendmaking. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als ‘Verordening tot intrekking van de Verordening 

ruimte- en inrichtingseisen peuterspeelzalen gemeente Beesel’. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Beesel van 25 

september 2017. 

 

 

 

 

 

E. Apeldoorn-Feijts,     P. Dassen-Housen, 

griffier        voorzitter 


